

# SOMA'NIN SESİ

Günlük Haber Gazetesi

**SOMGAZ**  
SOMA SINAİ  
GAZLARI TİC.LTD.ŞTİ.

Tel: 0 236 613 10 80 Gsm: 0 532 616 85 34  
Fax: 0 236 613 96 96 Soma-MANİSA

16 Mayıs 2019 Perşembe

Yıl:3 Sayı: 880

Fiyatı: 1,5 TL

**Soma Kızılayı başarılı bir iftar organizasyonu gerçekleştirdi**

## Kızılay'dan anlamlı iftar

Kızılay Soma Şubesi 301 maden şehidinin anıldığı 5. Yıldönümünde şehit aileleri ve yakınları için bir iftar düzenledi.



**İFTAR** yemeğine AK Parti Manisa Milletvekili M. Ali Özkan'ın eşi Bilgen Özkan, Vali Ahmet Deniz ve eşinin yanı sıra, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, eşi Ayşe Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Kızılay Genel Başkan Yardımcısı İsmail Hakkı Turunç, Kızılay Soma Şube Başkanı Aziz Günel ve maden şehitlerinin aileleri katıldı. Soma SEAŞ Sosyal Tesislerinde düzenlenen iftarda konuşan Vali Deniz "Ramazan'ın bir güzelliği de bizleri buluşturması. Rahmeti bereketli ve güzelliğiyle gönül sofralarında bir arada oluyorum. Rabbim nice ramazanlara ve bayramlara kavuşmayı nasip etsin. Bugün, 5 yıl önce elim bir maden kazasında kaybettiğimiz 301 madencimizi anıyoruz. Yaşanan acıyı sözlerle anlatmak imkansız." dedi. Vatandaşların için fedakâr eden şehitlerimizi de saygı ile anan Vali Deniz şöyle devam etti "Aramızda, ezan dinmesin, bayrak inmesin diye şehadete yürüyen şehitlerimizin yakınları da var. 5'te

**Büyük Maden Faciası'nın 5.Yıl Dönümünde  
Maden Şehitlerimizi Rahmetle Anıyoruz...**



### Vali Deniz, Soma'da Maden Şehit Ailelerini ziyaret etti

VALİ AHMET DENİZ ve eşi Olcay Deniz, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş ve eşi ile Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ve Eşi ile birlikte Soma maden faciasında şehit olan madencilerin ailelerini ziyaret etti. 2'de



### Soma TSO'dan imbat Madencilik'e ziyaret

SOMA Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Yönetim Kurulu üyeleri; Murat Suer ve Abdullah Koroğlu, İmbat Madencilik A.Ş. Soma Şubesi Genel Müdürü Yavuz Burbul'a tebrik ziyaretinde bulundu. 2'de